CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1404001/2021 , ^
FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
TV" 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N” 006/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1404001/2021

PREGÃO PRESENCIAL N“^ 006/2021

TIPO; MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: contratação de empresa e pessoa física para prestação de serviços de locação de

equipamentos médico-hospitalar (ultrassom) de interesse do Fundo Municipal de Saúde.

A Gestora da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do mumcipio de

Trizidela do Vale - MA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, mciso VI da

Lei Federal n“ 8.666/93 e alterações e inciso XXII do art. 4» da Lei Federal n» 10.520/2002 e

demais disposições que regulam a matéria bem como as atas de realização do Pregão exarada

pela Pregoeira, resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo Administrativo
n“ 1404001/2021, Pregão Presencial n“ 006/2021.

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CPF N° 061.566.803-
LICITANTE: PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA SOUZA, inscrita no

Rua Santo Antonio, N“ 308, Bairro Santo Antonio dos Oliveiras, CEP;81, residente na

65.727-000, em Trizidela do Vale - MA.

ESPECIFICAÇÃO; Locação de um equipamento de ultrassonografia, especificações

mínimas; aparelho de ultrassom com 3 sondas (linear, endocavitário e conexa); coin carn o

suporte; com conector duplo; com mala de transporte. Disco rígido 500GB Sistema Operativo
Windows 2000 Processador Intel Pentium RAM 4GB.

VALOR HOMOLOGADO; O valor mensal pela prestação do serviço de locação será de R$

5.000,00 (cinco mil reais), estimando um custo anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais),

por conta da prestação dos serviços durante o período de 12 (doze) meses.

Trizidela do Vale - MA, 27 de maio de 2021.

ascimento MedeirosFabiana Meireles
Sec. Mun. de Saúde

CPF 11° 036.082.723-30

Portaria n° 08/2021 -GP

1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-MaraiihãoEndereço: Av. Deputado Carlos Melo, n'
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.rna.aov.br